
AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR 

NIPT - L31919452G

KODI I INSTITUCIONIT - 1087013

DONACION NGA STATENS KARTVERK  2014-2020.

Nr. Emërtimi Vlera /lek

1 Viti 2014 18,661,933

2 Viti 2015 15,469,464

3 Viti 2016 1,557,000

4 Viti 2017 23,316,950

5 Viti 2018 17,255,071

6 Viti 2019 32,269,087

7 Viti 2020 11,011,058

Total Viti 2014-2020 119,540,561

* Nga totali 2014-2020 vlera 8,636,344 lekë është financuar nga buxheti i shtetit dhe kthyer donatorit si rimbursim TVSH.


